

Rozpočet - příloha k SOD ze dne 3.9.2018

**Podzemní rezervoár na dešťovou vodu**

č.p.	kod položky	název položky	m.j.	výměra	j.cena Kč	celkem Kč
1	13130-3102	hloubení jam hor.4 ručně	m3	6,00	1 260,00	7 560,00
2	13130-3109	příplatek za lepivost	m3	6,00	185,00	1 110,00
3	16710-1151	naložení výkopku	m3	6,00	160,00	960,00
4	16230-1102	vodorovné přemístění do 1 km	m3	6,00	73,00	438,00
5	17120-1201	uložení na skládku	m3	6,00	16,50	99,00
6	D + M	dodávka a montáž plast.nádrže 4 m3	ks	1,00	43 200,00	43 200,00
7	45157-3111	lože a obsyp z písku	m3	2,00	778,00	1 556,00
<b>jímka celkem</b>						<b>54 923,00</b>
8	13231-2102	hloubení rýh hor.4 ručně	m3	11,50	1 260,00	14 490,00
9	13231-2019	příplatek za lepivost	m3	11,50	250,00	2 875,00
10	16710-1151	naložení výkopku	m3	9,50	160,00	1 520,00
11	16230-1102	vodorovné přemístění do 1 km	m3	9,50	73,00	693,50
12	17120-1201	uložení na skládku	m3	9,50	15,00	142,50
13	11310-6171	rozebrání zám.dlažby	m2	6,00	62,00	372,00
14	59681-1120	pokládka zámkové dlažby	m2	6,00	231,00	1 386,00
15	87127-0310	montáž kan .potrubí DN 125 z plastu	m	35,00	62,00	2 170,00
16	SPC	potrubí KGM DN 125	m	35,00	120,00	4 200,00
17	87727-5211	montáž tvarovek KGM	ks	8,00	161,00	1 288,00
18	SPC	viz specifikace	kpl.	1,00	11 000,00	11 000,00
19	45157-2111	lože pod potrubí FR 0-4 mm	m3	3,50	878,00	3 073,00
20	45159-5111	obsyp z prohozeného výkopku	m3	2,00	449,00	898,00
<b>kanalizace celkem</b>						<b>44 108,00</b>
<b>Podzemní rezervoár na dešťovou vodu celkem</b>						<b>99 031,00</b>

**Zimoviště v podzemní části ZS**

č.p.	kod položky	název položky	m.j.	výměra	j.cena Kč	celkem Kč
1	98151-1112	demolice zdva na maltu cementovou	m3	2,00	1 289,00	2 578,00
2	98511-3111	pemrlování povrchu stěn	m2	50,00	250,00	12 500,00
3	98511-3131	pemrlování povrchu stropu	m2	25,00	283,00	7 075,00
4	98513-9111	příplatek za práci ve stísněném prostoru	m2	75,00	100,00	7 500,00
5	16120-1201	vodorovné přemístění suti	m3	11,50	186,00	2 139,00
6	16220-1209	příplatek za dalších 10 m	m3	11,50	160,00	1 840,00
7	16220-1211	vodorovné přemístění suti kolečkem	m3	11,50	82,00	943,00
8	16220-1219	příplatek za dalších 10 m	m3	11,50	78,00	897,00
9	16710-1151	naložení suti	m3	11,50	160,00	1 840,00
10	16270-1105	vodorovné přemístění do 10 km	m3	11,50	230,00	2 645,00
11	17120-1211	poplatek za skládku	t	16,50	140,00	2 310,00
12	98514-2113	vysekání spárovací malty	m2	75,00	720,00	54 000,00
13	98514-2911	příplatek ve stísněném prostoru	m2	75,00	300,00	22 500,00
14	98523-1113	spárování zdva	m2	75,00	250,00	18 750,00
15	98523-1191	příplatek ve stísněném prostoru	m2	75,00	167,00	12 525,00
16	96504-2141	bourání podlah	m3	4,00	2 200,00	8 800,00
17	R - pol.	vložení 3ks bet.tvarovek 500/500/750	ks	3,00	1 850,00	5 550,00
18	63131-1225	bet.mazanina tl.10 cm bet.C30/37	m3	2,50	3 600,00	9 000,00
19	63131-9012	příplatek za přehlazení	m3	2,50	378,00	945,00
20	63136-2021	výztuž z KARI sítí	t	0,25	25 000,00	6 250,00
21	R - pol.	elektroinstalace	kpl.	1,00	3 700,00	3 700,00
22	78382-6615	hydrofobizační nátěr	m2	50,00	111,00	5 550,00
23	78912-1151	odstranění rzi	m2	3,50	169,00	591,50
24	78932-1111	nátěry ocelových knstrukcí	m2	3,50	183,00	640,50
25	R - pol.	D + M ocelových dveří	ks	1,00	8 500,00	8 500,00
<b>Zimoviště v podzemní části ZS celkem</b>						<b>199 569,00</b>

**Zimoviště v podzemní části a rezervoár na dešťovou vodu celkem bez DPH 298 600,00 Kč**